令和３年９月 ９日

双葉中学校保護者 様

甲斐市立双葉中学校

校 長 小林 大

９月１３日（月）以降の学校活動等について（お知らせ）

新秋の候、保護者の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教

育活動に御理解・御協力いただきまして、深く感謝申し上げます。

さて、１３日以降の学校活動について、昨日メールにてお知らせいたしました。それにとも

ない、今一度次のように御確認願います。

○まん延防止等重点措置の解除もあり、通常授業に戻ります。（従来通り全員が登校し、授

業を受けます。分散登校は終了です。）

ただし、登校時刻については玄関での密を避けるため、登校時刻に幅をもたせます。

８：００から８：３５の間に登校してください。
※この登校時刻は、９月１３日（月）から９月２４日（金）の期間に限ります。２７日（月）

からは通常登校（８：２５まで）です。

○通常の時間割の授業を実施します。

○誠樹祭（体育の部）は、予定通り９月２２日（水）に実施します。（昨日メールでお知ら

せいたしました。）※観戦については、一家庭１名とお伝えしましたが、３学年の御家庭

に限らせていただきます。

○部活動は実施します。

○誠樹祭（文化の部）は、１１月４日（木）に実施を決定しました。

○９月１５日（水）は、平常授業に変更します。（もともと文化の部の予定日でした）

給食があります。

【オンライン授業について】

感染症等で登校に不安をおもちの御家庭や諸事情で登校が不可能な生徒のために、オンライ

ンでの授業を考えております。準備が整い次第開始したいと考えておりますので、後日改めて

御案内いたします。

登校時に玄関で手指消毒と検温をいたしますが、御家庭でも検温を必ず行うようお願い申し

上げます。

また、今後変更などがありましたら、随時お知らせいたします。

今後も本校の教育活動に、御支援・御協力の程よろしくお願いいたします。

甲斐市立双葉中学校

教頭 市川 英雄

０５５１－２８－２０１９